РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 09.03.2021г. № 28
п. Березняки

«О создании комиссии (рабочей группы)
 по вопросам подготовки и проведения
Всероссийской переписи населения 2021 года
на территории Березняковского
сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Постановления правительства Российской Федерации от 27.06.2020г. №943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства РФ от 4 ноября 2017г. №2444-р», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2021 года на территории Иркутской области

1. Утвердить состав комиссии (рабочей группы):
- Ефимова А.П. – председатель, глава Березняковского сельского поселения.
- Милютина А.А. – секретарь комиссии, специалист по муниципальному имуществу п.Березняки.
- Никитина М.А. – член комиссии, ведущий специалист администрации по общим вопросам.
- Белоглазова В.А. – член комиссии, ведущий специалист администрации по общим вопросам.
- Литвинцева А.В. – член комиссии, специалист администрации, инспектор ВУС.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                  А.П.Ефимова

Исполнитель: Милютина А.А.